2
[bookmark: _GoBack][image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.06.2022                                                                                               № 240
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений
в постановление администрации
Ханты-Мансийского района
от 24.01.2022 № 22
«О мерах по реализации решения
Думы Ханты-Мансийского района
от 17.12.2021 № 34 «О бюджете
Ханты-Мансийского района
на 2022 год и плановый
период 2023 и 2024 годов»

В соответствии со статьей 215.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях реализации решения Думы Ханты-Мансийского района от 17.12.2021 № 34 «О бюджете Ханты-Мансийского
на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»:

1. Внести в постановление администрации Ханты-Мансийского района от 24.01.2022 № 22 «О мерах по реализации решения Думы                 Ханты-Мансийского района от 17.12.2021 № 34 «О бюджете                       Ханты-Мансийского района на 2022 год и плановый период 2023 и                  2024 годов» изменения, дополнив пунктом 10.2 следующего содержания:
«10.2. Предоставление субсидий на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности и приобретения объектов недвижимого имущества
в муниципальную собственность осуществляется с предоставлением авансовых платежей в размере, не превышающем сумм 50 процентов
от субсидии, предусмотренной соглашением за счет средств бюджета района.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наш район»,
в официальном сетевом издании «Наш район Ханты-Мансийский», разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие                             с 1 июня 2022 года.
4. Контроль за выполнением постановления возложить
на заместителя главы Ханты-Мансийского района по финансам.

Глава Ханты-Мансийского района                                               К.Р.Минулин
image1.emf